SCHARF, AIRTEC

Lagernummer :2033-2024005

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Anlage

Fabrikat : SCHARF, AIRTEC
Typ : Autoklav

Baujahr : 2012

Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : D - Lieferant/ Abgeber
Herkunftsland

Lieferzeit : hach Vereinbarung
Frachtbasis : ab Standort, unverladen
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Autoklav:

Hersteller

Baujahr

Max. zul. Druck

Min./max. zul. Temperatur
Volumen

Prufdruck

Zul. Dichte

Kammertrockner

Hersteller

Baujahr

Nutzraum
Gesamtdampfraum

max. Trocknungstemperatur
Leistung

max. Heizflachentemperatur

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

SCHARF
2012
-1/+6

-10/+50
76138
8,6

1,3

AHT 14850-gk
AIRTEC
2009
95

135
250
280
750

Die Maschine befindet sich unserer Einschatzung nach in einem guten gebrauchten
Zustand und kann nach Terminvereinbarung unter Strom besichtigt werden.

1. Autoklav
Hersteller: Scharf
Baujahr: 2012

2. Kammertrockner AHT 14850-gk
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bar
°C

bar
kg/dm3

m3
°C
kW
°C
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SCHARF, AIRTEC MaHhias Ehlers

Lagernummer :2033-2024005

Hersteller: AIRTEC
Baujahr: 2009

3. Vakuum-Druck-Impragnieranlage
Typ: VPI V 5200x2000x; 3x12000
Baujahr: 2012

4. 3x Vorratstank

5. Kaiser-Kompressor

***Zubehdr, abgebildete Werkzeuge und Spannmittel gehéren nur zum Lieferumfang
wenn dies in den Zusatzinformationen vermerkt ist.***

***Aenderungen und Irrtuemer in den technischen Daten und Angaben sowie
Zwischenverkauf vorbehalten!***

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Anlage/SCHARF-_AIRTEC/Autoklav/2033-2024005
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Anlage )

SCHARF, AIRTEC MatHhias Ehlers
Autoklav WERKZEUGM # NEN
Lagernummer :2033-2024005

MASCHINEN-BILDER
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